

Reg. Imp. 06500260150
 Rea 1104309
 Iscritta presso Albo Società Cooperative al n. A110920 dal 17.3.2005
 Categoria: Cooperative Sociali
 Categoria attività esercitata: Altre Cooperative
 Sezione Cooperative a mutualità prevalente di diritto
 di cui agli Articoli 111-septies, 111-undicis e 223-terdecis
 Categoria cooperative sociali.

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SETTE - O.N.L.U.S.

Sede in VIA MANZONI 5 - 20082 BINASCO (MI) Capitale sociale Euro 3.988,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2021

Stato patrimoniale attivo	31/12/2021	31/12/2020
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	916.760	921.453
<i>II. Materiali</i>	133.430	152.523
<i>III. Finanziarie</i>	2.396	2.369
Totale Immobilizzazioni	1.052.586	1.076.345
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>	13.772	20.147
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	196.072	177.103
- oltre 12 mesi		
- imposte anticipate		
	196.072	177.103
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>	40.238	4.055
Totale attivo circolante	250.082	201.305
D) Ratei e risconti	5.514	9.043
Totale attivo	1.308.182	1.286.693
Stato patrimoniale passivo	31/12/2021	31/12/2020
A) Patrimonio netto		

I. Capitale		3.988	4.039
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni			
III. Riserva di rivalutazione			
IV. Riserva legale		57.572	54.412
V. Riserve statutarie			
VI. Altre riserve			
Riserva straordinaria	125.048		117.990
Versamenti in conto capitale	279.676		279.676
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(2)		
Altre...			
		404.722	397.666
VII. Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi			
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo			
IX. Utile d'esercizio		61.104	10.534
IX. Perdita d'esercizio			
Acconti su dividendi			
Perdita ripianata nell'esercizio			
X. Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio			
Totale patrimonio netto		527.386	466.651
B) Fondi per rischi e oneri		30.000	30.000
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		358.817	332.343
D) Debiti			
- entro 12 mesi	330.783		371.407
- oltre 12 mesi	61.196		86.292
		391.979	457.699
E) Ratei e risconti			
Totale passivo		1.308.182	1.286.693
Conto economico		31/12/2021	31/12/2020
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.323.918	1.198.444
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:			
a) vari	158.968		132.003
b) contributi in conto esercizio	12.413		5.437
		171.381	137.440
Totale valore della produzione		1.495.299	1.335.884
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		211.712	209.931

7) Per servizi		291.525	282.462
8) Per godimento di beni di terzi		19.590	15.169
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	595.280		502.336
b) Oneri sociali	165.288		185.592
c) Trattamento di fine rapporto	50.932		41.457
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi	1.275		1.260
		812.775	730.645
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	28.521		28.227
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	26.293		26.498
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			
		54.814	54.725
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		6.375	5.421
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		26.482	19.010
Totale costi della produzione		1.423.273	1.317.363
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		72.026	18.521

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da imprese controllanti			
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
- altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
- altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti			
- altri	57		130
		57	130
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- da imprese controllate			

- da imprese collegate
- da controllanti
- verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
- altri

5.429

5.429	8.117
	8.117

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari	(5.372)	(7.987)
---	----------------	----------------

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie**18) Rivalutazioni:**

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
- d) di strumenti finanziari derivati
- e) di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria

19) Svalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
- d) di strumenti finanziari derivati
- e) di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie**Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)**

66.654

10.534

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti

5.550

b) Imposte relative a esercizi precedenti

c) Imposte differite e anticipate

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale

5.550

21) Utile (Perdita) dell'esercizio

61.104

10.534

Il Presidente del Consiglio di amministrazione
Mauro Bresciani